
 
 

 

Autismeforeningen Kreds Sydvestjylland inviterer hermed til 

familiearrangement i Glad Zoo 
 

                                                                   

 

Lørdag den 13.06, har vi arrangeret en tur, for hele familien, til Glad Zoo, i Lintrup og det har du/I nu mulighed for at deltage i.  

 

🌿 Børnevenlig zoo i Sønderjylland – oplev mere end 70 dyrearter. Velkommen til Glad Zoo – en hyggelig og familievenlig zoo i 

Lintrup nær Ribe, hvor børn og voksne kan komme helt tæt på mere end 70 forskellige dyrearter. Her møder du alt fra 

nysgerrige geder og alpakaer til fascinerende kænguruer, asiatiske vildhunde, hulepindsvin og farverige slanger.  

Glad Zoo er det perfekte udflugtsmål for familier, der søger oplevelser i Sønderjylland, hvor natur, læring og dyrevelfærd går 

hånd i hånd. 

• Store naturlegepladser 

• Sjove hoppepuder 

• Masser af grønne områder 

• Hyggelige terrasser til picnic 

• Mulighed for at nyde mad fra deres café eller medbringe jeres egen 

 

Du er velkommen uanset hvilken kommune du bor i. Glad Zoo er åbent for alle hele dagen, så vi har ikke zoo som et lukket 

arrangement. Gæster med handicap, der er i besiddelse af et ledsagerkort, skal ved køb af billet ikke betale for ledsagende 

hjælper. Ledsagerkort skal fremvises ved indgangen i Glad Zoo. Læs mere om zoo her: https://www.gladzoo.dk/ 

 

Der deltager medlemmer fra bestyrelsen i Autismeforeningen Kreds Sydvestjylland til familiearrangementet.  

Arrangementet annonceres også i vores facebook gruppe: https://www.facebook.com/groups/kredssydvest/events 

Tilmelding er nødvendig. Glad Zoo vil få en liste med navnet på den der tilmelder sig samt antallet af familiemedlemmer, så 

man skal henvende sig ved indgangen og blive krydset af fra kl. 10:30. Og så vil man få udleveret en billet til en is til hvert 

familiemedlem. Der er mulighed for at blive i zoo frem til de lukker kl. 18:00. 

 

Pris: Medlemmer af Autismeforeningen: 50 kr. pr person. 

          Ledsagerkort: 0 kr. for ledsageren (fremvises ved indgangen). 

Eventuelle spørgsmål kan sendes til bestyrelsen på sydvest@autismeforening.dk. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Invitation til  

Familiearrangement i Glad Zoo 
Lørdag den 13.06.2026 kl. 10:30 – 14:00 

Gl. Møllevej 1A, 6660 Lintrup 

Tilmelding via NemTilmeld senest den 01.06.2026 

Skan for 
tilmelding 

https://www.gladzoo.dk/
https://www.facebook.com/groups/kredssydvest/events
mailto:sydvest@autismeforening.dk.
https://autismekredssydvest.nemtilmeld.dk/

